lise Islitzer
Triesen

JubiCaums-Augstellung
25 Jakre Palette 10

79. Marz big 4. Aprit 200%

Plrundhaus Eschen

Lebensschiff

Steinkette

Besuch aus der Atmosphére
Far Dich

Dreiklang

Ostermandala
Blumenmandala
Versiegeltes Geheimnis
Zarte Lebendigkeit

Rund und spritzig
Liebesbotschaft

Sehnen und Erfullung
Kraft und Energie
Burgruine Schellenberg
Mauren

Balzers, Gassle

Schaan, Haus Max Frisch
Soeben gespielt
Verstaubtes Schaufenster eines
,Tante Emma“ Ladens
Zeichen unter dem Moos
Ich bin Fertig
Eigenwillige Garderobe
Reich an Sonnenenergie

740.-
230.-
220.-
190.-
220.-
1500.-
1400.-
840.-
740.-
870.-
190.-
290.-
290.-
300.-
300.-
300.-
300.-
330.-

300.-
750.-
230.-
700.-
1400.-



